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Opis wzoru przemysłowego 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza przejawiająca się w jego 

kształcie i elementach zdobniczych. 
Znane są osłony, które mają kształt brył zdobionych symbolami lub też rysunkami narzędzi. 
Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, na którym fig. 1 i fig. 2 

pokazuje osłonę ze zdobieniami, fig. 3 pokazuje widok osłony w rozłożeniu a fig. 4 i fig. 5 jest przekro-
jem poziomym pierwszych dwóch figur. 

Osłona znicza pokazana na fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5 jest bryłą zbudowaną z trzech stoż-
ków ściętych, z których pierwszy, bardzo niski, swoją większą podstawą opiera się na walcowej pod-
stawie a mniejszą łączy się z kolejnym, wysokim, a ten swoją większą podstawą łączy się z następ-
nym, niższym od poprzedniego, który mniejszą podstawą łączy się z dwuelementowym kołnierzem. 
Pobocznica osłony ozdobiona jest trzema, umieszczonymi blisko siebie, rysunkami serc, które u dołu, 
symetrycznie po obu stronach, mają na swym obwodzie przerwaną linię a pomiędzy sercami widoczne 
są rysunki, w przybliżeniu, obrazujące miecz, przy czym wszystkie rysunki widoczne są na całej wyso-
kości pobocznicy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Osłona znicza według wzoru przemysłowego jest bryłą zbudowaną z trzech stożków ściętych,  

z których pierwszy, bardzo niski, swoją większą podstawą opiera się na walcowej podstawie a mniej-
szą łączy się z kolejnym, wysokim, a ten swoją większą podstawą łączy się z następnym, niższym od 
poprzedniego, który mniejszą podstawą łączy się z dwuelementowym kołnierzem a pobocznica osłony 
ozdobiona jest trzema, umieszczonymi blisko siebie, rysunkami serc, które u dołu, symetrycznie po 
obu stronach, mają na swym obwodzie przerwaną linię i pomiędzy sercami widoczne są rysunki,  
w przybliżeniu, obrazujące miecz, przy czym wszystkie rysunki widoczne są na całej wysokości po- 
bocznicy jak pokazano na fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5. 
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Ilustracja wzoru 
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